ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
 ИНВЕСТИЦИОННАЯ КОМПАНИЯ

«РАСЧЕТНО-ФОНДОВЫЙ ЦЕНТР»
455049 г. Магнитогорск, ул. Завенягина, 9,  a/я 7400, ОГРН: 1057421016047, ИНН: 7446045354

р/с 40701810100000100229 в «Кредит Урал Банк» ОАО г. Магнитогорск, к/с 30101810700000000949, БИК 047516949

П Р И К А З
                                                                    Москва

«22» «апреля» 2008г. № 92

«О внесении изменений в регламент
оказания Брокерских услуг на фондовом рынке
ООО ИК «РФЦ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

        1. Утвердить изменения в Регламент оказания Брокерских услуг на фондовом рынке
ООО ИК «РФЦ (далее «Регламент»);
        2. Уведомить Клиентов о внесении в Регламент вышеуказанных изменений путем
публикации текста настоящего приказа, а также текста, утвержденных изменений на
Интернет - сайте ООО ИК «РФЦ»  «22» «апреля» 2008 года.
        3. Вышеуказанные изменения ввести в действие с «28 апреля» 2008 года.

Директор ООО ИК «РФЦ»                                                     С.В. Баранчиков

                                                                                              УТВЕРЖДЕНЫ
                                                                                              Приказом
                                                                                              Директора ООО ИК «РФЦ»
                                                                                              от «22» «апреля» 2008г. № 92

ИЗМЕНЕНИЯ В РЕЛАМЕНТ
ОКАЗАНИЯ БРОКЕРСКИХ УСЛУГ НА ФОНДОВОМ РЫНКЕ ООО ИК «РФЦ»

(далее - Регламент)

1. Пункт 4.4. Регламента изложить в следующей редакции:

        «Оригиналы поручений передаются Инвестором уполномоченным сотрудникам
Брокера. Инвестор вправе доставить поручение непосредственно в офис Брокера
самостоятельно, почтой, курьерской связью».

2.  Пункт 4.5.  Регламента изложить в следующей редакции:

        «Поручения могут быть также переданы с использованием средств факсимильной
связи, через сеть Интернет посредством электронной почты или специальных программ
для передачи поручений, через уполномоченного представителя Брокера.
        Данное условие относится ко всем поручениям Инвестора, кроме поручений на вывод
денежных средств».
        Поручения на вывод денежных средств передаются Инвестором в соответствии с п.
4.4. Регламента.